

Ejendomsselskabet Stenhuggergården 2017 ApS

Samsøgade 26, 7430 Ikast

CVR-nr. 38 75 73 42

Årsrapport

2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. februar 2026.

Annelise Sørensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Ejendomsselskabet Stenhuggergården 2017 ApS
Samsøgade 26
7430 Ikast

CVR-nr.: 38 75 73 42
Stiftet: 19. juni 2017
Hjemsted: Ikast-Brande
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Annelise Sørensen, Direktør

Revisor

Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab
Thrigesvej 3
7430 Ikast

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er investering i fast ejendom og dermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i årets løb afhændet sin ejendom.

Årets bruttofortjeneste udgør 184.967 kr. mod 197.414 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Bruttofortjeneste	184.967	197.414
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-29.063	-38.750
Driftsresultat	155.904	158.664
Andre finansielle indtægter	349	84.842
Øvrige finansielle omkostninger	-19.030	-24.922
Resultat før skat	137.223	218.584
2 Skat af årets resultat	-105.466	-48.498
Årets resultat	31.757	170.086
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	18.574	0
Udbytte for regnskabsåret	80.000	67.500
Overføres til overført resultat	0	102.586
Disponeret fra overført resultat	-66.817	0
Disponeret i alt	31.757	170.086

Balance 31. december

Aktiver

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Anlægsaktiver		
3 Grunde og bygninger	<u>0</u>	<u>2.809.375</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>2.809.375</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>2.809.375</u>
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	<u>1.641.447</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.641.447</u>	<u>0</u>
Aktiver i alt	<u>1.641.447</u>	<u>2.809.375</u>

Balance 31. december
Passiver

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	1.473.217	1.540.034
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>80.000</u>	<u>67.500</u>
Egenkapital i alt	<u>1.603.217</u>	<u>1.657.534</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	<u>0</u>	<u>416.000</u>
Hensatte forpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>416.000</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	570.495
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	15.000
Selskabsskat	5.466	38.098
4 Anden gæld	<u>17.764</u>	<u>112.248</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>38.230</u>	<u>735.841</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>38.230</u>	<u>735.841</u>
Passiver i alt	<u>1.641.447</u>	<u>2.809.375</u>

1 Medarbejderforhold

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	50.000	1.437.448	122.000	1.609.448
Udloddet udbytte	0	0	-122.000	-122.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	102.586	67.500	170.086
Egenkapital 1. januar 2025	50.000	1.540.034	67.500	1.657.534
Udloddet udbytte	0	0	-67.500	-67.500
Årets overførte overskud eller underskud	0	-66.817	80.000	13.183
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	18.574	0	18.574
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-18.574	0	-18.574
	50.000	1.473.217	80.000	1.603.217

Noter

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	521.466	54.098
Årets regulering af udskudt skat	<u>-416.000</u>	<u>-5.600</u>
	<u>105.466</u>	<u>48.498</u>
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar	3.100.000	3.100.000
Afgang i årets løb	<u>-3.100.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december	<u>0</u>	<u>3.100.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar	-290.625	-251.875
Årets afskrivninger	-29.063	-38.750
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>319.688</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 31. december	<u>0</u>	<u>-290.625</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>0</u>	<u>2.809.375</u>
4. Anden gæld		
Ingen.		
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
6. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.		
Eventualaktiver		
Ingen.		